Администрация  Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21 мая 2025года

село Верх – Усугли

	                        №  218

[bookmark: _GoBack]         О  стоимости путевок детям военнослужащих ВС РФ, принимающих (принимавших) участие на  СВО, в том числе погибших в ходе ее проведения в пришкольные лагеря дневного пребывания и сезонный загородный оздоровительный лагерь «Кучегер»  в размере 50%.
        Руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, на основании Протокола № 1 от 13 марта 2025г. заседания  Межведомственной комиссии по летнему отдыху:
1.Установить стоимость путевки детям военнослужащих ВС РФ, принимающих (принимавших) участие в  СВО, в том числе погибших в ходе ее проведения в  сезонном загородном оздоровительном лагере «Кучегер» в размере 9280 рублей, что составляет 50% от полной стоимости путевки.
2.Установить стоимость путевки детям военнослужащих ВС РФ, принимающих (принимавших) участие в  СВО, в том числе погибших в ходе ее проведения в пришкольные лагеря с дневным пребыванием детей в размере 1180 рублей, что составляет 50% от полной стоимости путевки.
3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете « Вести Севера», разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Тунгокоченского  муниципального округа по социальным вопросам.

Глава Тунгокоченского
муниципального округа                                                             Н.С. Ананенко